
Netwise tecknar avtal med Cygate
- Netwise stärker ytterligare sitt nätverk av partners

Netwise och Cygate har tecknat avtal avseende försäljning och distribution av Netwise
Contact Management. Samarbetsavtalet innebär att Netwise återförsäljarkanaler stärks
med en av de ledande leverantörerna av infrastrukturer inom säkerhet, IT-management
och nätverksintegration.

Netwise Contact Management erbjuder lösningar som inkluderar samtals- och
meddelandehantering, talsvarslösningar samt lösningar för debitering och trafikanalys för
datorstödd telefoni.

-  Med Netwise Contact Management kan vi nu erbjuda en komplett lösning för IP-
baserad telefoni. Den står helt i samklang med våra kunders krav på en lösning som
effektiviserar och stödjer deras affärskommunikation via telefon. IP-telefoni ger
möjligheter till omfattande kostnadsbesparingar och därför räknar vi med en fortsatt
ökad efterfrågan, säger Göran Marby vd för Cygate.

Netwise och Cygate har under det senaste halvåret samarbetat och framgångsrikt
erbjudit lösningar till svenska kunder, som t ex SchlumbergerSema (Sema) som är en av
Europas största IP-telefonilösningar. Avtalet innebär att samarbetet sträcker sig utanför
Sveriges gränser och täcker in Norden och delar av Europa.

- Vi upplever en snabb tillväxt av IP-telefoni på samtliga marknader. Netwise
telefonistödsystem är helt anpassat till den nya teknologin genom ett nära samarbete
med Cisco. Att vi nu tecknar avtal med Cygate för den nordiska marknaden är helt
logiskt och vi kommer tillsammans att leverera effektiva kostnadsbesparande lösningar
till kunderna, säger Karl Hulteberg vd för Netwise AB.
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NETWISE utvecklar och marknadsför produkter och tjänster inom området datorstödd telefoni – CTI (Computer
Telephony Integration). Företagets system, Netwise Contact Management,  erbjuder ett flexibelt verktyg för att
styra kontaktvägar och förbättra servicen hos stora och medelstora företag och organisationer. Netwise
produktkoncept har redan blivit det självklara valet för över 800 företag och organisationer på den nordiska
marknaden. Företaget startade sin verksamhet 1992 och har idag ca 90 medarbetare med verksamhet i
Sverige, Norge, Danmark och Finland. Bland kunderna finns till exempel Handelsbanken, Skanska, ABB och
Maersk Data. Netwise befinner sig i en expansion och lanserar nu konceptet internationellt. Netwise är noterat
på Stockholmsbörsens O-lista. Bolaget förvärvade den 1 januari 2001 produkt- och tjänsteföretaget Ineo.
www.netwise.se

Genom ett brett tekniskt kunnande erbjuder Cygate integrerade lösningar som tillfredsställer våra kunders
behov inom röst-, data- och videokommunikation. Cygate designar, installerar och underhåller säkra
nätverkslösningar, baserade på IP-teknologi, som kombinerar Cygates egna produkter och produkter från våra
partner. Cygate tillhandahåller också lösningar för administration och övervakningav system och nätverk. Vår
utbildningsverksamhet säkerställer att kundens IT-investeringar får ett optimalt utnyttjande.
Cygate är etablerat i fem länder runt Östersjöområdet och har ca 250 anställda.
www.cygategroup.com
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